
UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  64 /QĐ-PGDĐT Phong Điền, ngày  15  tháng  8  năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị  

khai giảng năm học 2017-2018 

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN PHONG ĐIỀN 

 Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-TTr ngày 02 tháng 8 năm 2017 của Thanh tra 

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công tác hè 2017;  

Căn cứ công văn số 1932/SGDĐT-VP ngày 09 tháng 8 năm 2017 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai khung kế hoạch thời gian năm học 2017-

2018; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 382/TB-PGDĐT ngày 14 tháng 8 năm 2017 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về thông báo kết luận của Trưởng Phòng Giáo dục 

và Đào tạo qua phiên họp Hiệu trưởng ngày 12 tháng 8 năm 2017; 

 Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền; 

 Xét đề nghị của Bộ phận tổ chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị khai giảng năm học 

2017-2018 tại các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện gồm các ông 

(bà) có tên và giữ các chức danh sau: 

* Trưởng đoàn:  

1. Ông Nguyễn Văn Sang, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Tổ 1: Kiểm tra các trường thuộc xã Nhơn Ái, Trường Long 

*  Tổ trưởng  

1. Ông Đỗ Văn Liêm, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

* Thành viên 

2. Bà Lý Thị Thắm, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

3. Ông Nguyễn Văn Thum, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

4. Ông Nguyễn Văn Lix, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo 

Tổ 2: Kiểm tra các trường thuộc xã Mỹ Khánh, Nhơn Nghĩa, Phong 

Điền 



* Tổ Trưởng  

1. Ông Nguyễn Thanh Việt, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

* Thành viên 

2. Ông Võ Minh Triều, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

3. Ông Nguyễn Văn Cưng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

4. Ông Phạm Quốc Tâm, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Tổ 3: Kiểm tra các trường thuộc xã Tân Thới, Giai Xuân 

* Tổ trưởng  

1. Ông Nguyễn Bá Tòng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

* Thành viên 

2. Bà Trần Thị Ngọc Diễm, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

3. Ông Lâm Phước Thành, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

4. Bà Lê Thị Tám, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức kiểm tra theo kết luận số 

382/TB-PGDĐT ngày 14/8/2017 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Thời gian làm việc của đoàn từ 7 giờ 30 ngày 21/8/2017 đến 24/8/2017 tự giải 

tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB.  
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sang 

 


		2017-08-15T14:21:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền<gddtphongdien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




